AMERICANOS).- 2.) UNA CAMIONETA: MARCA: TOYOTA - BANDEIRANTE, avaluadc 

I 
en $ 3.000 (TRES MIL DOLARES AMERICANOS).- 3.) UN JEEP MOSTER, avaluado en ~ 

2.000 (DOS MIL DOLARES AMERICANOS).- 4.) UNA CAMIONETA, MARCA: NISSAf\ 
-, 

PATROL, avaluado en $ 8.500 (OCHO MIL QUINIENTOS DOLARES AMERICANOS).- B. 

DINERO EN EFECTIVO: 1- $ 1.500 (UN MIL QUINIENTOS DOLARES AMERICANOS) 

2- Gs. 35.000.000 (TREINTA Y CINCO MILLONES DE GUARANIES).- y.) MUEBLES 

ENCERES y ELECTRODOMESTICOS, aproximadamente por un VALOR TOTAL DE 

Gs. 15.000.000 (QUINCE MILLONES DE GUARANIES).- D.) DEUDAS: 1- TARJETA DI 

CREDITO Gs. 700.000 (SETECIENTOS MIL GUARANIES) MESUALES 2- 1(un) PAGAR! 

por la suma de $ 30.opO (TREINTA MIL DOLARES AMERICANOS), firmadé 

) 
conjuntamente con el Ingeniero ESTEBAN TORRES, Candidato a GOBERNADOR, por el